
UCHWAŁA NR LVI/289/2022  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 65.412.929,48 zł w tym: bieżące – 
41.501.419,20 zł, majątkowe – 23.911.510,28 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 1a. 

3. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 74.422.248,46 zł w tym: bieżące –  
41.335.060,14 zł, majątkowe – 33.087.188,32 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 2a. 

5. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A18DEB1-21A6-4395-9608-4EF3D810872E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVI/289/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 784 491,00 108 975,00 5 893 466,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 437 801,00 108 975,00 4 546 776,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 437 541,00 108 975,00 4 546 516,00 

758   Różne rozliczenia 24 298 392,09 3 226,00 24 301 618,09 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 16 435 874,00 3 226,00 16 439 100,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 435 874,00 3 226,00 16 439 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 410 915,00 5 460,00 416 375,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 93 000,00 5 460,00 98 460,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

93 000,00 5 460,00 98 460,00 

Razem: 65 295 268,48 117 661,00 65 412 929,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A18DEB1-21A6-4395-9608-4EF3D810872E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LVI/289/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dotacje na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 437 541,00 108 975,00 4 546 516,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 437 541,00 108 975,00 4 546 516,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 437 541,00 108 975,00 4 546 516,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 440,00 5 460,00 120 900,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 93 000,00 5 460,00 98 460,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

93 000,00 5 460,00 98 460,00 

Razem: 6 025 471,00 114 435,00 6 139 906,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A18DEB1-21A6-4395-9608-4EF3D810872E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVI/289/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 739 297,17 0,00 739 297,17 

 71015  Nadzór budowlany 376 371,00 0,00 376 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 514,00 5 000,00 11 514,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 826 106,00 108 975,00 5 935 081,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 437 541,00 108 975,00 4 546 516,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 107 231,00 2 000,00 109 231,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 168 857,60 99 099,00 3 267 956,60 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  76 433,73 2 313,00 78 746,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 725,00 5 563,00 71 288,00 
801   Oświata i wychowanie 10 305 659,55 3 226,00 10 308 885,55 

 80195  Pozostała działalność 920 668,68 3 226,00 923 894,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 300,00 3 226,00 54 526,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 215 200,32 -225,47 214 974,85 
  4309 Zakup usług pozostałych 13 032,07 -13,65 13 018,42 
  4437 Różne opłaty i składki 1 602,93 225,47 1 828,40 
  4439 Różne opłaty i składki 97,07 13,65 110,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 101 622,98 5 460,00 2 107 082,98 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 93 000,00 5 460,00 98 460,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

93 000,00 5 460,00 98 460,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 970 119,00 0,00 1 970 119,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 436 531,00 -400,00 1 436 131,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00 

Razem: 74 304 587,46 117 661,00 74 422 248,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A18DEB1-21A6-4395-9608-4EF3D810872E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LVI/289/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 480 371,00 0,00 480 371,00 

 71015  Nadzór budowlany 376 371,00 0,00 376 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 514,00 5 000,00 11 514,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 437 541,00 108 975,00 4 546 516,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 437 541,00 108 975,00 4 546 516,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 107 231,00 2 000,00 109 231,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 168 857,60 99 099,00 3 267 956,60 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  76 433,73 2 313,00 78 746,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 725,00 5 563,00 71 288,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 440,00 5 460,00 120 900,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 93 000,00 5 460,00 98 460,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

93 000,00 5 460,00 98 460,00 

Razem: 6 025 471,00 114 435,00 6 139 906,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A18DEB1-21A6-4395-9608-4EF3D810872E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVI/289/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe na zadania własne powiatu w 2022 r. realizowane 
przez: 

I - podmioty należące do sektora finansów publicznych                                                w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 710 71095 6639 Marszałek Województwa 

Mazowieckiego 
Projekt ASI 27 359,81 

2 750 75095 2330 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

Utrzymanie EZD 2 500,00 

3 754 75421 2310 Gmina Sarnaki – 38400 zł 
Gmina Łosice – 55200 zł 
Gmina Platerów – 5520 zł 
Gmina Kornica – 4560 zł 

Pomoc uchodźcom z Ukrainy 103 680,00 

4 754 75495 2310 Gmina Sarnaki – 215 920 zł 
Gmina Łosice – 273 070 zł 
Gmina Platerów – 177 240 zł 
Gmina Kornica – 83 080 zł 

Pomoc uchodźcom z Ukrainy 
„Fundusz Pomocy” 

749 310,00 

5 853 85311 2320 Powiat Biała Podlaska – 13 386,65 zł 
Powiat Siemiatycze – 2 677,33 zł 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  16 044,00 

6 853 85321 2320 Urząd Miasta Siedlce Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

98 460,00 
(+5 460) 

7 855 85508 2320 Powiat Siedlecki – 99 141,52 zł 
Miasto Siedlce – 8 952,00 zł 
Powiat Grodzisk Maz. – 13 572,00 zł 
Powiat Poznański – 8 952,00 zł 
Powiat Sokołowski – 8 952,00 zł 
Miasto Biała Podl. – 13 572,00 zł 
Powiat Szczecinecki – 29 868,00 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w rodzinach zastępczych na 
terenie 
innych powiatów 

182 829,52 
 

8 855 85510 2320 Miasto Siedlce (4 dzieci) – 
188 800,00 (SOS Wioska Dziecięca) 
Powiat Janowski  (2 dzieci) –         
131 873,60 zł (Promyk w Janowie 
Lubelskim) 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

320 673,60 
 

9 921 92116 2310 Gmina Sarnaki Powiatowa Biblioteka 
Publiczna 

70 000,00 

II – podmioty nienależące do sektora finansów publicznych                                          w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 750 75095 2820 Stowarzyszenia i organizacje 

pozarządowe 
Działalność zgodna ze 
statutem 

10 000,00 

2 755 75515 2360 Stowarzyszenia i organizacje 
pozarządowe 

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

Dotacja podmiotowa 
3 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia 

Psychologoczno – 
Pedagogiczna „Drabinka” 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

41 200,00 

4 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Czuchowie 
-Pieńki EDU-ART. Sp .z o.o. 

Działalność oświatowa 3 235 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A18DEB1-21A6-4395-9608-4EF3D810872E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
W związku z pismem Wojewody o zwiększono plan dochodów i wydatków na zadania  z tytułu 
orzekania o niepełnosprawności oraz na zadania realizowane przez KP PSP w Łosiach. 
Plan dochodów i wydatków po zmianach na zadania zlecone wzrósł o 114 435 zł. 
W związku z pismem z Ministerstwa Finansów zwiększono plan subwencji na kwotę 3226 zł 
Na wnioski kierowników jednostek budżetowych dokonano także przesunięć w ramach ich planów. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A18DEB1-21A6-4395-9608-4EF3D810872E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



